
            

COMUNE DI VENEZIA
DIREZIONE: DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
(Decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Regolamento di contabilità art. 33)

OGGETTO: Approvazione della graduatoria definitiva dei richiedenti per 
l’assegnazione di contributi per gli interventi di abbattimento delle barriere 
architettoniche del patrimonio immobiliare privato. Bando permanente anno 2012-
2013- impegno di spesa NO12046

Proposta di determinazione (PDD) n.  1383 del 31/07/2013

Determinazione (DD)       n. 1444 del 04/09/2013

 -----------------------------------------------------------------------------------------------

Il dispositivo atto è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Vio Barbara, 
in data 02/08/2013.

Il parere di legge speciale è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Carlin 
Maurizio, in data 09/08/2013.

Il visto di regolarità contabile è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Dei Rossi 
Piero, in data 02/09/2013.



Direzione Programmazione e Controllo 

Settore Programmazione e Controllo Opere Pubbliche e  Legge Speciale 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Silvia Peretto 

P.D.D. n.  1383  del    31/07/2013

Oggetto: Approvazione della graduatoria definitiva dei richiedenti per l’assegnazione di contributi per gli 
interventi di abbattimento delle barriere architettoniche del patrimonio immobiliare privato. Bando 
permanente anno 2012-2013- impegno di spesa NO12046

IL DIRIGENTE
Premesso che:

- con delibera di Consiglio Comunale n. 26  del 1/02/2010 avente  oggetto “Legge Speciale per  
Venezia. Programma degli investimenti per la salvaguardia di Venezia e della sua laguna. Programma di  
attuazione degli interventi anno 2010”  sulla base delle economie derivanti dall’attività di ricognizione dei 
vecchi  bandi di  legge speciale a seguito di  decadenze, minori  contributi  erogati  e rinunce si è stanziato 
l’importo complessivo di € 250.000,00 da destinare al nuovo bando;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 53  del 10/07/2012 avente oggetto “Legge Speciale per  
Venezia.  Programma degli  investimenti  per  la  salvaguardia di  Venezia e  della  sua  laguna.  
Programma di attuazione degli interventi anno 2012” si è stanziato un ulteriore importo di € 
250.000,00 da destinare al nuovo bando;

considerato che 
- si è provveduto ad una revisione dei criteri e delle modalità di assegnazione ed erogazione dei  

contributi  finalizzati  all’abbattimento  delle  barriere  architettoniche  coinvolgendo  anche   i  
rappresentati degli ordini professionali per quanto riguarda l’aspetto tecnico e la composizione-
determinazione  della voci  della procedura automatica nonché il  Consigliere Giuseppe Toso, 
Delegato dal Sindaco per le   politiche relative all'accessibilità e agli interventi in favore delle 
persone con mobilità ridotta, per quanto riguarda la revisione dei punteggi;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 105 del 21/12/2012 avente oggetto “Legge Speciale per  
Venezia.  Approvazione  del  Bando  e  della  Convenzione  o  atto  unilaterale  d’obbligo  per  
l’assegnazione di contributi per gli interventi di abbattimento delle barriere architettoniche del  
patrimonio  immobiliare  privato.  Bando  anno  2012.  Termine  per  la  presentazione  delle  
domande.”è  stato  approvato  il  nuovo Bando e  la  normativa  di  riferimento  ed  il  termine  di  
presentazione delle domande per l’assegnazione dei contributi;

rilevato che 
- in data 20 aprile 2013 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di contributo e 

sono pervenute richieste complessive per un importo di lavori di € 1.815.149,37= soggetti  a  
contributo così suddivisi:

importo di lavori € 1.656.029,37 =  riferite a 31 pratiche ammesse in graduatoria
importo di lavori €    159.120,00= riferiti a 5 pratiche escluse dalla graduatoria

− con  determinazione  dirigenziale  n.  889  del  11/06/2013  avente  oggetto  “Approvazione  della 
graduatoria provvisoria dei richiedenti l’assegnazione di contributi per gli interventi di abbattimento delle  
barriere architettoniche del patrimonio immobiliare privato. Bando permanente anno 2012-2013.”è stata 
approvata la graduatoria provvisoria;

I



Direzione Programmazione e Controllo 

Settore Programmazione e Controllo Opere Pubbliche e  Legge Speciale 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Silvia Peretto 

P.D.D. n.  1383  del    31/07/2013

- nel  termine  previsto  del  17  luglio  2013  sono  pervenuti  n.  5   ricorsi  amministrativi  avverso  la  
graduatoria provvisoria approvata con la determinazione dirigenziale sopra citata;

- in base all’esito dei ricorsi pervenuti alla Dirigente del Servizio Legge Speciale Contributi come da  
schema  riassuntivo  allegato  “B”  che  costituisce  parte  integrante  della  presente  determinazione  è  
necessario  procedere  alla  predisposizione  della  graduatoria  definitiva  così  come  meglio  definita  
nell’allegato “A” ;
- la  tempistica  prevista  dalla  certificazione  ISO  9000  conseguita  dal  Servizio  Legge  Speciale 
Contributi  prevede  che  la  determinazione  dirigenziale  che  approva  la  graduatoria  definitiva  sia 
predisposta entro 30 giorni dal temine per la presentazione dei ricorsi;

visto l’art. 107 del D.Lgs.  n. 267 del 18.08.2000 per quanto riguarda le funzioni e le responsabilità della 
dirigenza;

visto l’art. 17 comma 2, lettera d) dello  Statuto Comunale;

visto il regolamento di contabilità;

dato atto del rispetto di quanto previsto dall’art.6 comma 2 del Regolamento Comunale sul sistema 
dei controlli interni;

atteso  che  l’esecutività  del  presente  provvedimento,  è  subordinata  all’apposizione  del  visto  del 
Direttore Finanza, Bilancio e Tributi, attestante la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

• di  approvare  la  graduatoria  definitiva,  allegata  alla  presente  determinazione,   allegato  “A”,  che 
costituisce parte integrante del presente atto, relativa al bando per l’assegnazione dei contributi al 
patrimonio immobiliare privato in oggetto, scaduto il 20 aprile 2013, composta da n. 31  domande 
ammesse in graduatoria su n. 36  presentate;

• di  finanziare  le  prime 20 domande ammesse in  graduatoria  sulla  base delle  risorse  economiche 
disponibili;

• di  procedere  all’individuazione  delle  posizioni  finanziate  tramite  la  comunicazione  della 
finanziabilità della pratica indirizzata al referente della stessa;

II



Direzione Programmazione e Controllo 

Settore Programmazione e Controllo Opere Pubbliche e  Legge Speciale 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Silvia Peretto 

P.D.D. n.  1383  del    31/07/2013

• di dar corso alla liquidazione dei contributi nel rispetto nel bando e con le modalità con lo stesso 
definite;

• di procedere successivamente all’eventuale ripescaggio delle domande non finanziate nell’ipotesi in 
cui si rendano disponibili, a seguito di decadenze o rinunce, risorse finanziarie.

• di procedere ad eventuali esclusioni delle domande di contributo dalla graduatoria ovvero alla loro 
collocazione in diversa posizione qualora si ravvisi il mancato possesso dei requisiti o difformità di  
quanto dichiarato nel rispetto della normativa del bando;

• di approvare lo schema riassuntivo, allegato “B”, con cui sono stati approvati gli esiti dei ricorsi 
avverso la graduatoria provvisoria;

• di procedere alla trasmissione della comunicazione di accoglimento  o non accoglimento dei ricorsi  
presentati;

• di pubblicare all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  la presente determinazione assieme agli  
allegati “A” e “B”;

• di pubblicare nel sito internet del Comune di Venezia la graduatoria allegata;

La  spesa  di  €  500.000,00.=  è  a  carico  dei  finanziamenti  di  legge  speciale  per  Venezia,  al 
cap.11522/109, codice gestionale 001. 

                                                                                                          Il Dirigente
                                                                                                          Barbara Vio

n. 2 allegati: 
1. Allegato A – graduatoria definitiva
2. Allegato B – schema esiti ricorsi

III



Direzione Finanza Bilancio e Tributi
         

PDD/  2013 / 1383

Espletati gli accertamenti ai sensi dell’art. 151 comma 4, DLGS 18/08/2000 n. 267

Si esprime visto di regolarità contabile.

                                                                                                               Il Dirigente Responsabile



                    CERTIFICATO DI IMPEGNO

    Esercizio  EPF    T  F   S   I   Cap. Art.   Cod.Mec.
    ---------  ----   -  --  --  --  ----------  --------
       2013    2013   2  01  08  01   11522 109   2010801

    Numero    Data
    --------- ----------
         4768 29/08/2013

    PROPOSTA DETERMINAZIONE                       1383 31/07/2013
    DETERMINAZ. DEL DIRIGENTE                  1001383 31/07/2013

    Imp.pluriennale       432 2013

    NO12046 - Approvazione della graduatoria definitiva dei richiedenti per
    l¿assegnazione di contributi per gli interventi di abbattimento delle
    barriere architettoniche del patrimonio immobiliare privato. Bando
    permanente anno 2012-2013

    Soggetto

    Importo :          250.000,00            Previsione :       89.282.776,92

                                             Impegnato  :       45.496.672,32

                                             Differenza :       43.786.104,60

    Finanziamento : 020 .023 .006  MUTUO BANCA O.P.I. S.P.A. LEGGE 448/01 DEC. 2004                                
                                                                                                                   
    Si attesta che la suddetta spesa trova copertura
    finanziaria sul capitolo
                              11522 109 / 2013
                                              
    BENI IMMOBILI



                    CERTIFICATO DI IMPEGNO

    Esercizio  EPF    T  F   S   I   Cap. Art.   Cod.Mec.
    ---------  ----   -  --  --  --  ----------  --------
       2013    2013   2  01  08  01   11522 109   2010801

    Numero    Data
    --------- ----------
         4769 29/08/2013

    PROPOSTA DETERMINAZIONE                       1383 31/07/2013
    DETERMINAZ. DEL DIRIGENTE                  1001383 31/07/2013

    Imp.pluriennale       433 2013

    NO12046 Approvazione della graduatoria definitiva dei richiedenti per
    l¿assegnazione di contributi per gli interventi di abbattimento delle
    barriere architettoniche del patrimonio immobiliare privato. Bando
    permanente anno 2012-2013

    Soggetto

    Importo :          250.000,00            Previsione :       89.282.776,92

                                             Impegnato  :       45.746.672,32

                                             Differenza :       43.536.104,60

    Finanziamento : 015            SVINCOLO CONVENZIONI LSV                                                        
                                                                                                                   
    Si attesta che la suddetta spesa trova copertura
    finanziaria sul capitolo
                              11522 109 / 2013
                                              
    BENI IMMOBILI



allegato B

N. REFERENTE  PRATICA POS. INDIRIZZO IMMOBILE DATA  MOTIVO  ISTRUTTORIA ESITO

1 2013/31 Via Tiro 6 LIDO 09/07/13 accolto

2 TESSIER MARIA TERESA 2013/23 San Marco 3432 piano T - 2 15/07/13 accolto

3 BONI LUCIO 2013/4 San Marco  1659/a 15/07/13 non accolto

4 ZOPPE' ALICE 2013/5 Castello 1914 17/07/13 non accolto

5 SIEGA MICHELA 2013/33 Cannaregio 4569 non accolto

Direzione programmazione e Controllo
Settore Programmazione e Controllo Opere Pubbliche e Legge Speciale

SINTESI ESITO DEI RICORSI  

SCARPA MASSIMO allegato a 
nome di PADOAN 
VINCENZO/GIANCLUCA

NON 
ATTRIBUITA 

errata interpretazione della normativa del bando 
in merito al soggetto che deve presentare la 
domanda infatti il modello b1 è stato compilato 
dall'usufruttuario Vincenzo e non dal nudo 
proprietario Gianluca, richiede pertanto 
l'ammissione dell'allegato ora compilato 
correttamente 

l'allegato viene riammesso nella domanda di contributo in quanto ora il modello b1 è stato correttamente 
presentato dal nudo proprietario che ha mantenuto, inoltre, gli stessi requisiti

NON 
ATTRIBUITA 

errata interpretazione della normativa del bando 
in merito al soggetto che deve presentare la 
domanda infatti il modello b1 è stato compilato 
dall'usufruttuario Maria Teresa Tessier  e non 
dai nudi proprietari Venchierutti Annamaria, 
Giampaolo e Pierluigi,  richiede pertanto 
l'ammissione dell'allegato ora compilato 
correttamente 

l'allegato viene riammesso nella domanda di contributo in quanto ora il modello b1 è stato correttamente 
presentato da uno dei nudi proprietari che ha mantenuto, inoltre, gli stessi requisiti

NON 
ATTRIBUITA 

è stata presentata la documentazione all'ufficio 
comunale che gestisce i contributi LR 16/2007, 
nella documentazione non si prevedeva 
eventuale comunicazione di inizio dei lavori 
pertanto il servoscala è stato installato. Solo 
successivamente il sig.re è stato informato che 
per partecipare al bando legge speciale doveva 
necessariamente comunicare, contestualmente 
al loro inizio, la data dell'inizio dei lavori.

il servoscala è già stato installato senza la dovuta comunicazione all'ufficio contributi legge speciale 
come prevede la normativa del bando all'art. 6  si fa inoltre presente che, l'Ufficio Direzione Politiche 
Sociali le avrà sicuramente trasmesso una lettera nella quale era precisato che  qualora lei non avesse 
ancora eseguito i lavori può rivolgersi all'ufficio preposto Servizio Legge Speciale Contributi per ottenere 
tutte le informazioni nonchè i moduli relativi alle varie opportunità presenti per il finanziamento. 

NON 
ATTRIBUITA 

è stata presentata la documentazione all'ufficio 
comunale che gestisce i contributi LR 16/2007, 
nella documentazione non si prevedeva 
eventuale comunicazione di inizio dei lavori 
pertanto il servoscala è stato installato. Solo 
successivamente sono stati informati che per 
partecipare al bando legge speciale doveva 
necessariamente comunicare, contestualmente 
al loro inizio, la data dell'inizio dei lavori.

il servoscala è già stato installato senza la dovuta comunicazione all'ufficio contributi legge speciale 
come prevede la normativa del bando all'art. 6 inoltre si fa presente che nella lettera ricevuta dall'Ufficio 
Direzione Politiche Sociali era stato evidenziato che qualora lei non avesse ancora eseguito i lavori può 
rivolgersi all'ufficio preposto Servizio Legge Speciale Contributi per ottenere tutte le informazioni nonchè 
i moduli relativi alle varie opportunità presenti per il finanziamento. Si ritiene inoltre opportuno precisare 
che anche lo scrivente ufficio, quando aveva fornito i chiarimenti per la compilazione della domanda, 
aveva rilevato questa problematica che, sulla base della normativa,  avrebbe comportato l'esclusione 
della domanda

NON 
ATTRIBUITA 

22/07/2013 come 
protocollo ma 

raccomandata ar 
16/07/2013

la documentazione presentata agli uffici preposti 
per l'erogazione dei contributo LR 16/2007 è 
stata depositata prima dell'istallazione della 
piattaforma elevatrice rispettando pertanto le 
informazioni rese da tali uffici, nfatti la 
documentazione è stata presentata ad ottobre e 
l'installazione è stata eseguita a dicembre 2012 
inoltre si segnala che gli uffici comunali 
contattati non hanno dato alcun tipo di 
informazione in merito ad eventuali contributi di 
legge speciale. La mancata comunicazione di 
inizio dei lavori all'ufficio legge speciale è dovuta 
alla scarsa interrelazione tra gli uffici pubblici 
che hanno pertanto comportato una scarsa 
informazione.

la piattaforma elevatrice è già stata installata senza la dovuta comunicazione all'ufficio contributi legge 
speciale come prevede la normativa del bando all'art. 6  si fa inoltre presente che, l'Ufficio Direzione 
Politiche Sociali le avrà sicuramente trasmesso una lettera nella quale era precisato che  qualora lei non 
avesse ancora eseguito i lavori può rivolgersi all'ufficio preposto Servizio Legge Speciale Contributi per 
ottenere tutte le informazioni nonchè i moduli relativi alle varie opportunità presenti per il finanziamento. 

Servizio Legge Speciale Contributi
Centro Logistico Isola Nova - Tronchetto 9/10

Responsabile del procedimento:  Dott.ssa Silvia Peretto 
Tel.041-2747626   fax. 041-2747612

          E-mail: contributi.legge.speciale@comune.venezia.it



Attestazione confomità ai programmi

Codice 

Intervento 

LSV

Descrizione

Cod. 

fonte 

finanz.

Descrizione fonte Provv. Natura mov. Codice

C1 ASC Bandi Servoscale-ascensori per diversamente abili 44 Avanzo vincolato Legge Speciale per Venezia - anno 2011 PDD-1383/2013 Impegnato E 250.000,00 #N/D

C1 ASC Bandi Servoscale-ascensori per diversamente abili 22 Legge n. 448 del 28/12/2001, mutuo OPI 2004 PDD-1383/2013 Impegnato E 250.000,00 SV0329

Importo

 Direzione Programmazione e Controllo

Programmazione Legge Speciale e Monitoraggio investimenti

1 di 1



Legge n. 798 del 29/11/1984 art.11 2° e 3° Comma

Bando Servoscala 2013

DEFINITIVAGRADUATORIA

Referente/ Ubicazione Im m obile Punti/ Nr. Pr./ NUIR Mill.m i/ Richiesto Am messoGRA.
vincoliAllegato / rappresentante Priorità (*)

Sit. all. Nr. All.

2013/1SCARPA MARISA CALLE MONTESANTO-S.ELENA, 73  1000 34.650,00 27.720,001

1=No, 2=Sì SI

SCARPA MARISA N 1

2013/2ZANON GUIDO SANTA CROCE,1498 A 73  1000 12.765,00 10.212,002

1=No, 2=Sì  

ZANON GUIDO N 1

2013/6FURLAN WALTER CALLE DIETRO GLI ORTI,5 A 73  1000 11.400,00 9.120,003

1=No, 2=Sì SI

FURLAN WALTER N 1

2013/9FUIN ANTONIO CASTELLO,3866 73  1000 17.160,00 13.728,004

1=No, 2=Sì  

FUIN ANTONIO N 1

2013/12LAMBERTI ELIO VIA DARDANELLI,50 73  1000 18.750,00 15.000,005

1=No, 2=Sì SI

LAMBERTI ELIO N 1

2013/7SOPRADASSI ANNAMARIA CANNAREGIO,625 71  1000 18.150,00 14.520,006

1=No, 2=Sì  

SOPRADASSI ANNAMARIA N 1

2013/10MOLDI RAVENNA CRISTIANA SAN MARCO,2602 A 71  1000 12.600,00 10.080,007

1=No, 2=Sì  

MOLDI RAVENNA CRISTIANA N 1

2013/20BUCCHETTI HEROS CANNAREGIO,3866 70  1000 12.960,00 10.368,008

1=No, 2=Sì SI

BUCCHETTI HEROS N 1

2013/23VENCHIERUTTI PIERLUIGI SAN MARCO,3432 70  1000 18.341,00 14.672,809

1=No, 2=Sì SI

VENCHIERUTTI PIERLUIGI N 1

2013/24BARBATO MARIA CANNAREGIO,3841 70  1000 38.960,00 31.168,0010

1=No, 2=Sì SI

BARBATO MARIA N 1

2013/28CAPOVILLA ANNA SANTA CROCE,1496 70  1000 25.560,00 20.448,0011

1=No, 2=Sì SI

CAPOVILLA ANNA N 1

2013/17BUSETTO PIERINA SAN POLO,2626 70  300 39.820,00 9.556,8012

1=No, 2=No  

BUSETTO PIERINA E 1

BUSETTO WILMA E 2

BUSETTO PIERINA N 3

Pag. 1



Referente/ Ubicazione Im m obile Punti/ Nr. Pr./ NUIR Mill.m i/ Richiesto Am messoGRA.
vincoliAllegato / rappresentante Priorità (*)

Sit. all. Nr. All.

2013/29TRINCA LUCIANO VIA ISOLA DI CHIO,5 68  1000 54.470,42 27.235,2113

1=No, 2=Sì SI

TRINCA LUCIANO N 1

2013/30CADONI FAUSTO SANTA CROCE,2068 68  1000 33.363,00 26.690,4014

1=No, 2=Sì SI

CADONI FAUSTO N 1

2013/13SIMIONI IDA DORSODURO,3104 65  1000 45.403,00 36.322,4015

1=No, 2=Sì SI

SIMIONI IDA N 1

2013/14PIOVESAN BENITO SAN MARCO,2767 65  1000 51.612,50 41.290,0016

1=No, 2=Sì SI

PIOVESAN BENITO N 1

2013/3STOCCO PAOLO SAN POLO,2574 48  1000 27.720,00 22.176,0017

1=No, 2=Sì  

STOCCO PAOLO N 1

OPERA PIA ISTITUTI RIUNITI PATRONATO DI CASTELLO E

STOCCO PAOLO N 2

OPERA PIA ISTITUTI RIUNITI

2013/31SCARPA MASSIMO VIA TIRO,6 48  718,1 90.815,00 52.172,8518

1=No, 2=No SI

PADOAN GIANLUCA N 1

SCARPA MASSIMO N 2

CARLESCO MAURIZIO N 3

RIZZI DANIELA N 4

ZANARDI ALESSANDRO N 5

2013/18CAPOVILLA ANTONIO DORSODURO,2261 47,5  1000 47.807,00 38.245,6019

1=No, 2=Sì SI

CAPOVILLA ANTONIO N 1

BIANCAT MORENO N 2

BIANCAT JACOPO N 3

VIANELLO ANTONIO N 4

2013/21ANTONINI DANILO SANTA CROCE,2004 45  1000 51.596,83 41.277,4620

1=Sì, 2=Sì SI

ANTONINI DANILO N 1

2013/11BANDINI ORNELLA SANTA CROCE,704 43,33  1000 77.594,00 62.075,2021

1=No, 2=Sì SI

BANDINI ORNELLA N 1

CAMPOSTRINI PIERPAOLO N 2

PENZO LAURA N 3

2013/8BELLUZZI MARGHERITA CASTELLO,6450 A 42,8  714,2 73.497,37 41.998,7522

1=No, 2=No SI

BELLUZZI MARGHERITA N 1

CACCIA GIUSEPPE N 3

PARMESAN FRANCESCA N 4

PONIZ PAOLO N 5

TIOZZO LIVIA N 6

2013/27GIANETTI GIACOMO SAN POLO,1345 40,33  1000 86.622,00 69.297,6023

1=Sì, 2=Sì  

GIANETTI GIACOMO N 1

PANCINO PAOLA N 2

Pag. 2



Referente/ Ubicazione Im m obile Punti/ Nr. Pr./ NUIR Mill.m i/ Richiesto Am messoGRA.
vincoliAllegato / rappresentante Priorità (*)

Sit. all. Nr. All.

DOVE KENLEY ROYCE N 3

2013/32MILNER MARINA CASTELLO,4419 38,75  1000 135.783,00 79.215,8024

1=No, 2=Sì  

MILNER MARINA N 1

COJAZZI GIACOMO GIOVANNI N 2

GRANDESSO ZANON ANNA N 3

MARCHETTO ISABELLA N 4

2013/19MANZO ADRIANO SANTA CROCE,1673 38  647,6 90.675,00 46.976,9025

1=No, 2=No  

MANZO ADRIANO N 1

DONA' LUIGI N 2

2013/16CALIMANI CORRADO CANNAREGIO,1310 c 36,5  497,5 51.370,00 20.445,2626

1=Sì, 2=No  

CALIMANI CORRADO N 1

FABRIS LUCIANO N 2

DABALA' RENATO N 3

AMADIO LUIGI N 4

2013/26GARBUGGIO MARIA LUISA DORSODURO,1312 A 36,5  700 74.844,50 26.195,5827

1=No, 2=No  

GARBUGGIO MARIA LUISA N 1

GARBUGGIO ALESSANDRA N 2

2013/15CALZAVARA MARGHERITA SAN MARCO,2506 35,17  1000 158.953,00 85.576,4828

1=No, 2=Sì SI

CALZAVARA MARGHERITA N 1

PADOA UMBERTO N 2

TROIS ENRICHETTA N 3

BARBERO ROSSANA N 4

LUCCHESI MARIO N 5

VIANCINI PAOLO N 6

2013/37COGLITORE MARIO CANNAREGIO,440 g 31,44  698,4 101.726,00 56.839,6129

1=No, 2=No  

COGLITORE MARIO N 1

FASSINA ANGELICA N 2

PERRA MARIO N 3

STROZZI ADRIANO N 4

VIANELLO CLEMENTINA E 5

FINOCCHIARO ALESSANDRA N 6

TOMASSETTI ROBERTO N 7

ROGLIANI STEFANO N 8

MORETTI NICOLETTA N 9

ROGLIANI FRANCESCA N 10

2013/34GARZONI ROSA - MARIA LOC. SACCA FISOLA,2 26,8  610 105.026,00 51.252,6930

1=No, 2=No  

GARZONI ROSA - MARIA N 1

BOSCHINI GIOVANNI N 2

MUTTI MAURIZIO N 3

PAVAN ANDREA N 4

BON MARIO N 5

Pag. 3



Referente/ Ubicazione Im m obile Punti/ Nr. Pr./ NUIR Mill.m i/ Richiesto Am messoGRA.
vincoliAllegato / rappresentante Priorità (*)

Sit. all. Nr. All.

2013/22DEROSSI DANIELE VIA FAMAGOSTA,7 25  1000 36.034,75 18.017,3831

1=No, 2=Sì  

DEROSSI DANIELE N 1

2013/25CERUTTI SERGIO DORSODURO,740 0  462,4 95.095,00 21.989,77--

ESCLUSA SI

CERUTTI SERGIO N 1

2013/33SIEGA MICHELA CANNAREGIO,4569 0  1000 27.555,00 22.044,00--

ESCLUSA  

SIEGA MICHELA N 1

2013/36MARINONI MARIO CASTELLO,3205 0  216,8 12.870,00 2.232,17--

ESCLUSA  

MARINONI MARIO N 1

2013/4BONI LUCIO SAN MARCO,1659 A 0  1000 10.800,00 8.640,00--

ESCLUSA  

BONI LUCIO N 1

2013/5ZOPPE' ALICE CASTELLO,1914 0  1000 12.800,00 10.240,00--

ESCLUSA  

ZOPPE' ALICE N 1

(*) Legenda Priorità

2 Intervento su totalità millesimi

1 Partecipazione Bandi precedenti

Pag. 4


